
 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  

«Островновская средняя общеобразовательная школа»  

(МКОУ «Островновская СОШ») 

 

ПРИКАЗ 

3 февраля 2021 г.                                                                                                    №  36 

с.Островное 

 

О создании в 2021 году на базе МКОУ 

«Островновская СОШ» центра 

образования естественно -научной и 

технологической направленности 

«Точка роста»  

 

 

 

С целью создания в общеобразовательной организации центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей, на основании 

распоряжения Правительства Алтайского края № 431-р от 30.12.2020, приказа 

Министерства образования и науки Алтайского края № 1744 от 30.12.2020 «О 

создании и функционировании в общеобразовательных организациях, 

расположенных в сельской местности и малых городах Алтайского края, центров 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать на базе МКОУ «Островновская СОШ» центр образования естественно-

научной и технологической направленности «Точка роста».  

2. Утвердить положение о деятельности центра образования естественно-научной 

и технологической направленности «Точка роста». (Приложение 1).  

3. Назначить руководителем центра естественно-научной и технологической 

направленности «Точка роста» заместителя директора по учебно-воспитательной 

работе Зайкову Елену Михайловну.  

4.   Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                       Л.И. Зяблицева 

 

         

 

 


		2022-05-27T15:22:52+0700
	с. Островное
	Зяблицева Любовь Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




